

on ja jääb tema armastatud osakonnaks, mis sest et aastate jooksul on osakondi liidetud ja lahutatud ja nimesidki muudetud. Pole ju oluline, mis nime kannab osakond, peasi et ikka saab tegeleda oma armastatud tööga.

Marina on õppinud Tartu ülikoolis vene filoloogiat. Tema sooviks oli õpetada koolis vene keelt võõrkeelena, kuid õpetajat temast ei saanudki, sest abielu ja väike laps olid sel momendil tähtsamad. Nii on jäänudki peale ülikooli lõpetamist esimeseks ja ainsaks töökohaks raamatukogu. Marina on uhke ja tänulik selle eest, et talle on antud võimalus töötada Tartu Ülikooli raamatukogus. Töö kõrvalt on Marinal aega tegeleda lastelastega, vajadusel anda nõu oma poegadele ja toimetada suvekodus lhastes, kus ta saab kasvatada erinevaid lillesorte. Kord aastas käib ta koos abikaasaga Türgis Kemeris ühes ja samas hotellis puhkamas, nii juba kümme aastat järjest. Marina nimetab hotelli naljatlemisi teiseks koduks, sest kõik on seal tuttav ja kodune.

Marina endised ja praegused töökaaslased iseloomustavad teda kui armsat kolleegi, kes on soe, sõbralik ja rahumeelne inimene. Temaga ei olegi võimalik tülli minna, sest Marina ei ole üldse konfliktne. Oma olemuselt on Marina tagasihoidlik ja malbe. Tal on huumorimeelt ja ta on empaatiline.

Kolleegid soovivad Marinale palju jõudu orienteerumisel keeruliste perioodiliste väljaannete maailmas!

*Lilia Külv*



## Heiki Epner 70

2022. aasta 25. oktoobril tähistas Heiki oma 70. sünnipäeva. Samal aastal täitus tal ka 100 semestrit Tartu Ülikoolis ning 46. tööaasta raamatukogus. Tööd raamatukogus alustas ta juba Toomel, kuid toredamaid seikasid raamatukogu elust on Heikilt vahel võimalik välja meelitada just uues majas toimunu kohta. Perioodist, mil ta tegutses majandusdirektori või hiljem ka tehnoloogiadirektorina. Kuna Heikil on suurepärase oskuse tabada olulist, siis oli väga loogiline, et just tema hakkas tegelema digitaalarhiivi loomisega raamatukogus. Osaliselt saab tema teeneks lugeda ülikooli veenmist, et üliõpilastööd peavad olema ka digitaalselt säilitatud ja just raamatukogu digitaalarhiivis. See polnud kindlasti kerge, kuid Heiki oskus leida õigeid argumente jäi peale. Jäägitu pühendumine kõigele, mis ta ette võtab, on tal aidanud olla edukas.

Heikil on maailma asjadest laialdased teadmised ja info selle kohta, mis kusagil toimumas, on tal alati teada. Kolleegid hindavad Heikit inimesena, kellelt saab alati kõiges nõu või abi küsida, samuti suurepärase lavapartnerina UTLIB-teatris, kellega võib iga kell luurele minna. Tal oli tekst alati kindlalt peas ja kui see teistel meelest läks, siis tema aitas välja. Tema tasakaalukus, sõnaosavus ja huumorimeel on imetlusväärne.

Jätkuvalt erksat vaimu soovides  
*Infosüsteemide osakond*